PORTARIA TRT GP Nº  065/2003

João Pessoa, 12 de  fevereiro de 2003

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP Nº 462/2001, de 15.10.2001, a contar da

presente data.

            II - Designar o servidor VICENTE AUGUSTO LOUREIRO GAYOSO DE SOUSA,

Assessor da Presidência - CJ-03, do Gabinente da Presidência, para substituir o Secretário

Geral da Presidência - CJ-04, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e

demais ausências legais e eventuais, a contar da  presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA MARIA FERREIRA MADRUGA

Juíza  Presidente